
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:          /QĐ-SNNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày       tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án “Phát triển ứng dụng 

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” 

của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Nam Định 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH NAM ĐỊNH 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 

năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND 

tỉnh Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 23/2/2022 của UBND tỉnh về 

Triển khai thực hiện Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và 

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm 

nhìn đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 641/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của UBND tỉnh về 

việc kiện toàn tổ công tác triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 

đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án “Phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” Sở Nông nghiệp và Môi trường 

(sau đây gọi tắt là Tổ công tác Đề án 06) như sau: 

1. Tổ trưởng: ông Phạm Văn Sơn - Giám đốc Sở. 

2. Tổ phó: 

- Ông Trần Đức Việt - Phó Giám đốc Sở. 

- Ông Nguyễn Tuấn Hùng - Phó Giám đốc Sở. 

3. Thành viên: 

- Ông Hoàng Xuân Dũng - Chánh Văn phòng Sở. 

- Ông Phạm Đức Hiệp - Chánh Thanh tra Sở. 



2 

- Ông Mai Văn Tín - Trưởng phòng Quy hoạch - Kế hoạch đất đai. 

- Ông Nguyễn Công Đính - Trưởng phòng Đo đạc, đăng ký và Kinh tế đất. 

- Bà Nguyễn Thị Thu Hường - Trưởng phòng Biển và Khoáng sản. 

- Ông Đặng Ngọc Quang - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

- Ông Trần Ngọc Chính - Chi cục trưởng, Chi cục Trồng trọt và BVTV. 

- Ông Hoàng Mạnh Hà - Chi cục trưởng, Chi cục Thủy sản và Kiểm ngư. 

- Ông Đoàn Đại Trường - Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai. 

- Ông Bùi Quốc Tế - Giám đốc Trung tâm Thông tin, dữ liệu và PTQĐ. 

- Ông Hà Hải Tùng - Phó Chánh Văn phòng Sở. 

- Ông Đỗ Văn Vỹ - Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin, dữ liệu và PTQĐ. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác Đề án 06 

- Chỉ đạo các đơn vị thuộc Sở tổ chức thực hiện có hiệu quả các nội dung, 

nhiệm vụ của Đề án 06 tại Sở Nông nghiệp và Môi trường theo kế hoạch của 

UBND tỉnh và của Tổ công tác thực hiện Đề án 06 của tỉnh; thực hiện chế độ 

báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án 06 theo quy định. 

- Các thành viên Tổ công tác Đề án 06 của Sở hoạt động kiêm nhiệm. 

- Các văn bản do Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 của Sở ký ban hành sử 

dụng con dấu của Sở Nông nghiệp và Môi trường; các văn bản do Tổ phó Tổ 

công tác chỉ đạo sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị công tác. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Sở;  

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Sơn 

 


		2025-03-14T09:35:40+0700


		2025-03-14T09:58:26+0700


		2025-03-14T10:27:08+0700


		2025-03-14T10:27:08+0700


		2025-03-14T10:27:08+0700




